
 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

AKTION!

9.99

AKTION!

14.4414.44*
Preis Vorwoche 24.90

Lindt 
Weihnachts-
mann
 verschiedene 
Sorten
70 g Packung
(1 kg = 28.40-
28.43)

-26%

1.992.69**

nur aus der Oberschale 
geschnitten

1 kg 1 kg

*
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Früh Kölsch
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.45-1.83)

AKTION!

14.4914.49*
Preis Vorwoche 16.99

Doppio Passo 
Primitivo, 
Grillo oder 
Rosato
 mittelkräftige 
bis kräftige 
fruchtige Aromen, 
halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 7.99

Rotkäppchen 
Sekt oder 
Fruchtsecco
 0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.99

AKTION!

0.880.88*
Preis Vorwoche 1.49

Pepsi*
verschiedene 
Sorten
 1,25 l PET 
EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.70)

*Koffeinhaltig

auch alkoholfreiauch alkoholfreiGlasflaschen

++

Dallmayr 
prodomo
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 10.98)

AKTION!

5.495.65*
Preis Vorwoche 7.99

Nutella
Nuss-Nougat-Creme
 825 g Glas
(1 kg = 4.55)

AKTION!

3.75

Duplo, Kinder Riegel Big 
Pack oder Schoko Bons
 420-350 g Packung
(1 kg = 8.55-10.26)

AKTION!

3.59

Bonne 
Maman
Konfitüre 
oder Weniger 
Zucker, mehr 
Frucht
 verschiedene 
Sorten
380-345 g Glas
(1 kg = 6.55-
7.43)

2.22 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.49

(1 kg =  
5.84-6.63)

Peru/Südafrika
Heidelbeeren
Sorte: Eureka, Ventura
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 7.98)

-33%

3.995.99**
Frau Antje 
Beste Butter
 besonders 
streichzart
250 g Packung
(1 kg = 8.90)

AKTION!

2.22

Bärenmarke 
Die frische 
Milch oder 
H-Milch
 1,5/1,8/3,8 % 
Fett
1 l Packung

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Zott 
Sahne-
joghurt, 
Mascarpone 
Duett
 verschiedene 
Sorten
150-140 g 
Becher
(1 kg = 2.60-
2.80)

AKTION!

0.390.39*
Preis Vorwoche 0.89

Wagner
Backfrische oder Big 
City Pizza
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
445-320 g Packung
(1 kg = 4.47-6.22)

1.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
4.22-5.88) Frosta 

Fertiggerichte oder 
Frosta Veggies/Vegan
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
500-400 g Beutel
(1 kg = 5.98-7.48)

2.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.99

(1 kg =  
5.58-6.98) Barilla 

Italienische Pasta
 verschiedene Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.76)

0.77 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.88

(1 kg =  
1.54) Barilla 

Pesto, Rustico oder 
Ricetta Saucen
 verschiedene Sorten
400-190 g Glas
(1 kg = 4.98-10.50)

-42%

1.993.49**
+75 g GRATIS

Duplo, Kinder Riegel 
+ 2 GRATIS, Schoko 
Bons + 50 g GRATIS

Pur, in Joghurt, Obstsalaten
oder Pfannkuchen ein
Genuss, am besten im
Kühlschrank lagern

Deutsches frisches 
Hackfleisch gemischt
vom Schwein und Rind

Deutsche frische 
Oberschalenrouladen
vom Jungbullen 

3 Kisten kaufen 
= Partydose im 

Wert von 14,99 € 
GRATIS

AUS UNSERER 

MEISTERMETZGEREI. 

GÜLTIG VOM 25.11. BIS 30.11.2024 / KW 48.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat. *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



EINFACH  

LECKER & GESUND. 
innocent 
Saft
verschiedene 
Sorten
 900 ml PET 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 2.77)

Seeberger 
Walnüsse 
oder 
Erdnüsse 
Jumbo
 500 g Beutel
(1 kg = 7.98)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

-28%

2.493.49**

Südtirol
Tafeläpfel
verschiedene Sorten wie z.B.
 Granny Smith, Golden Delicious, 
Royal Gala oder Braeburn
Klasse I
1 kg Lose

-26%

2.222.99**Türkei
Granatapfel
Sorte: Hicaz
 Stück

AKTION!

1.89

Spanien/Marokko
Himbeeren
Sorte: Majestic
 Klasse I
200 g Packung
(1 kg = 12.50)
845516

ID: 6562762 POS: -1;

-37%

2.493.99**

süß und aromatisch

erfrischend süß und
aromatisch

Spanien
Gurken
 Klasse I
Stück

AKTION!

0.88
Niederlande
Mini Romarispentomaten
Sorte: San Marzano
 Klasse I
250 g Packung
(1 kg = 8.90)

AKTION!

2.222.49*
Preis Vorwoche 3.49

Frankreich
Gourmet HIT 
Speisekartoffeln
festkochend, Sorte: Annabelle
 Qualität Extra laut Berliner 
Vereinbarung
4 kg Netz
(1 kg = 1.25)

-28%

4.996.99**

erfrischend mild fleischig fein süß, 
ideal als Snack oder

im Salat

beste Sorte Annabelle,  aus der Normandie, 
langsames Wachstum und dadurch intensiver

im Geschmack

Bio HIT 
Bananen
 1 kg Lose

-10%

1.791.99**

Brasilien
Bio HIT Limetten
Sorte: Tahiti
 Klasse II
Stück

-20%

0.550.69**

Spanien
Orangen
Sorte: Navelina
 Klasse I
2,5 kg Netz
(1 kg = 1.20)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

2.99

Spanien
Paprika
rot
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 2.78)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.39
Spanien
Salatherzen
 Klasse I
3er Packung

-30%

1.391.99**

Spanien
Gourmet HIT 
Clementinen
Sorte: Clemenules, 
Oronules
 Klasse Extra
750 g Netz
(1 kg = 3.05)
382697

ID: 4528449 POS: 1;

AKTION!

2.29

Frankreich
Walnüsse 
aus Grenoble
Sorte: Franquette, 
30mm+
 Klasse I
1 kg Netz

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.99

ideal auch 
für Obst-

salate, Shakes 
oder in

Joghurt und 
Quarkspeisen

fein süßer Geschmack, 
leicht schälbar und

wenig Kerne

am besten kühl, dunkel 
und trocken lagern, so 

bleibt die Walnuss lange 
frisch und knackig  

neue Ernte

Schale nach 
der Ernte

unbehandelt, 
daher zum

Verzehr 
geeignet

als Snack, gefüllt, 
gegrillt oder gebraten -

Paprika sind vielseitig
verwendbar

besonders 
knackig süß

und aromatisch

sonnengereift, 
fast kernlos, 
saftig und 

süß

 

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage2



FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 

Bihophar 
Wabenquell-, 
Raps-, 
Linden- oder 
Sonnenblumen-
honig 
 500 g Glas
(1 kg = 7.98)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Landliebe
Konfitüre
 verschiedene 
Sorten
200-180 g Glas
(1 kg = 7.50-
8.30)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.19

Vitalis 
Müsli
 verschiedene 
Sorten
600-400 g 
Packung
(1 kg = 4.15-
6.23)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.99

Kellogg´s 
Frühstücks-
cerealien 
 verschiedene Sorten
500-205 g Packung
(1 kg = 6.66-16.20)

Chicco D`Oro 
Tradition Caffé
Ganze Bohne
 1.000 g Packung

-41%

9.9916.99**

Krüger 
Family 
Cappuccino
 verschiedene 
Sorten
500 g Beutel
(1 kg = 5.98)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.39

Jacobs 
Gold
 200 g Glas
(1 kg = 
27.23-30.00)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 9.49

Dallmayr 
Kaffeepads
 verschiedene Sorten
124-112 g Packung
(1 kg = 14.40-16.00)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29

Lavazza Kapseln
 verschiedene Sorten
57-50 g Packung
(1 kg = 48.90-50.73)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.69

Teekanne
Natur-, Grüner- 
oder Schwarztee
 verschiedene Sorten,
20 Aufgussbeutel
70-30 g Packung
(1 kg = 22.70-53.00)

AKTION!

1.59

Lambertz 
Baumkuchen
 verschiedene Sorten
300 g Packung
(1 kg = 12.63)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 3.99

Dr. Quendt Echter 
Dresdner Christstollen
 1.000 g Packung

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 9.99

Dr. Oetker 
Kleine Kuchen
 verschiedene Sorten
215-140 g Packung
(1 kg = 11.57-14.21)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

Bonne Maman
Konfitüre 
oder Weniger Zucker, 
mehr Frucht
 verschiedene Sorten
380-345 g Glas
(1 kg = 6.55-7.43)

2.22 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.49

(1 kg =  
5.84-6.63)

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

Kompatibel mit 
Nespresso1

1Nespresso® ist eine Marke Dritter 
ohne jegliche Verbindung zur Luigi 
Lavazza S.p.A.

Lavazza Classic 
Decaffeinato 
Ganze Bohne
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 15.54)

-18%

7.779.49**

Für die 
Genussmomente 

ohne Koffein

2.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

3.33

(1 kg =  
5.98-14.60)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 3



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL SCHWEIN

1

5 x D: geboren, gemästet, 

 geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 

regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  

Tier als  gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 

Beschäftigungs material

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transport wege von ø 30 km 

vom  Bauern zum Verarbeitungs-

betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 

von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch  Tierärzte

Ohne Einsatz von  antibiotischen  

Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL RIND

1

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

5 x D: geboren, gemästet,  
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Bezug von regionalen  

Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  

ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-

mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 

vom Bauern zum Verarbeitungs- 

betrieb (in Bayern ø 80 km)

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 

Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 

Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

Deutsche frische 
grobe Bratwurst
vom Schwein, pikant 
gewürzt
 1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 12.90

Deutsche frische Schinken-
Schnitzel, Braten, Gulasch
vom Schwein
 1 kg

AKTION!

8.99
Deutscher 
frischer Gulasch 
vom Jungbullen
aus der Keule
 1 kg

AKTION!

13.99
Deutscher 
frischer Braten 
vom Jungbullen
aus der Keule
 1 kg

AKTION!

13.99

Deutsches 
Schweine-
Geschnetzeltes
verschiedene Sorten
 1 kg

AKTION!

9.99 Argentinisches frisches 
Rinderfilet, Pfeffersteaks
natur, gewürzt
 100 g

AKTION!

4.444.44*
Preis Vorwoche 6.25

Deutsches 
frisches 
Jungbullen-Tatar
besonders zart und 
mager
 1 kg

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 22.90

Deutscher gefüllter 
Schinken-Rollbraten
mit Gemüse und Bacon, gewürzt,
 vom Schwein
1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 14.90

Deutscher frischer 
Nackenbraten, Steaks, Spieße
 vom Schwein ohne Knochen, natur, 
mariniert
1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.90

US Black Angus Beef frisches 
Roastbeef, Rumpsteak
natur, mariniert
 100 g

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.55

Deutsche frische Kalbs-
Schnitzel, Rouladen, 
Geschnetzeltes, Spieße
aus der Oberschale, natur, mariniert
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.49

Deutsche marinierte 
Spareribs vom 
Schwein
 Western, Honey-Smoke, 
BBQ-Orange
1 kg

AKTION!

10.99

Deutsche frische 
Hirsch-Steaks, 
Braten, Gulasch
 aus der Keule, natur, 
mariniert
100 g

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 3.29

Deutsche frische 
dünne Rippe
 vom Schwein, natur, 
gepökelt
1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 14.90

aus dem Schweineschinken

besonders frisch 
und extra mager

besonders frisch 
und extra mager

extra mager
Weiderind, Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

100 Tage Mais gefüttert, 
mind. 35 Tage gereift

Bestes Wildfleisch, 
freilaufend

100 % aus der Oberschale, 
besonders hell & zart

Deutscher frischer 
Rückenbraten, 
Steaks, Spieße
 vom Schwein, ohne 
Knochen, natur, mariniert
1 kg

AKTION!

9.99

besonders mager, sehr zart, 
ohne Fett und ohne Kette

REZEPT- 
TIPP:  

RINDERFILET 
IN ORANGEN- 
ZIMTBUTTER 
GEBRATEN

4 *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL
1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 

Aufzucht, Schlachtung  

und Futtermühlen aus 

Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  

pro Tier als gesetzlich 

vorgeschrieben

Organisches 

Beschäftigungs  material 

wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 

Produzenten 

Nur robuste und gesunde 

Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Französische 
frische 
Barbarie-
Entenschenkel
 SB-Packung, 1 kg

AKTION!

9.99

Deutsche 
Putenpfanne
verschiedene Sorten,
 küchenfertig 
zubereitet
1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 18.90

Deutsche frische 
Putensteaks, 
Braten, Schnitzel, 
Spieße
 aus der zarten, mageren 
Brust natur, mariniert
1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 16.90

Omas Blut- oder 
Leberwurst
 100 g

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 2.29

Frischwurst, 
Bierschinken, 
Aufschnitt 
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Schinken-
Krakauer
 100 g

-37%

1.492.39**

Pfefferbeißer, 
Mettenden
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.99

Prager Schinken
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.89

Deutsches 
Corned Beef, 
Heidefrühstück
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29

Gebratene Metzger 
Frikadelle/ Boulette
vom Schwein oder Rind
 traditioneller Genuss
1 Stück

AKTION!

1.601.60*
Preis Vorwoche 1.90

Deutscher Kasseler 
Braten-Aufschnitt
auch mariniert 
Zwiebelfleisch
 100 g

-20%

1.992.49**
Prosciutto Cotto 
Original Ital. Koch-/ 
Hinterschinken 
 100 g

-38%

2.223.59**

Südtiroler 
Markenspeck g.g.A.
leicht geräuchert und 
luftgetrocknet
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.79

Prosciutto Crudo Tartufo,
San Daniele-, Parma-
Schinken DOP
 Montorsi/ Casa Modena, Original 
Italienischer Rohschinken
100 g

AKTION!

3.693.69*
Preis Vorwoche 4.99

Deutscher gebratener
Roastbeef-Aufschnitt
vom Jungbullen, 
Spitzenqualität
 Natur, Pfeffer, Senf-Zwiebel-
Kruste, Kräuter
100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.69

nach bewährter 
deutscher Rezeptur

nach traditioneller 
Herstellung

im eigenen Saft gegart und geräuchert, 
nach traditioneller Herstellung

Italiens Nr. 1
mild geräuchert, 
mit Pfeffer verfeinert

22 Wochen gereift

12/16 Monate gereift, 
luftgetrocknet

bestes Stück aus dem 
Jungbullen-Rücken, 
saftig-rosa gebraten

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

Frische zählt:
erhältlich nur 

von Donnerstag 
bis Samstag

Auslauffläche im Freien, 
aus nachhaltiger 
Geflügelaufzucht, 
Fütterung 100% Pflanzen

5*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



Wir kennzeichnen alle Käsesorten mit 

einem Laktosegehalt von ≤0,1 g / 100 g 
mit unserem „Laktosefrei“-Symbol.

KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Bavaria blu, Almzeit
Blau- oder 
Weißschimmelkäse
 von Bergader, verschiedene Sorten
175 g Packung
(1 kg = 11.40)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.19

Milkana Schmelzkäse, 
Bresso pflanzlich
 Frischeschalen, Runddosen, 
Tolle Rolle, Becher
190-100 g Packung
(1 kg = 9.90-18.90)

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.49

Petrella Frischkäse
verschiedene Sorten
 100-125 g Packung
(1 kg = 11.90-14.90)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.89

Bresso 
verschiedene Sorten
 150-120 g Packung
(1 kg = 7.90-9.90)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 2.29

Castelli 
Parmigiano 
Reggiano 
DOP
Italienischer 
Hartkäse
 150 g Packung
(1 kg = 26.60)
AKTION!

3.99
Mini Babybel, 
Mini-Rolls
verschiedene Sorten
 100-85 g Packung/ Netz
(1 kg = 15.90-18.70)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.49

Islos Griechischer Feta,
British Heritage Cheddar 
 150-125 g Packung
(1 kg = 13.27-15.92)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.39

Castello 
Schnittkäse
verschiedene Sorten
 150-140 g Packung
(1 kg = 11.90-12.80)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

Beemster              
mild
Noord-Hollandse 
Gouda g.U.
Holländischer Schnittkäse
 48 % Fett i. Tr.
100 g

AKTION!

1.39

Brügge alt
Belgischer Hartkäse
 50 % Fett i. Tr., mild 
oder würzig
100 g

-23%

2.292.99**

Burgeis
Vinschgauer 
Bergbauernkäse
Italienischer Schnittkäse
 45 % Fett i. Tr., würzig, 
leicht-säuerlich, 
geschmeidig
100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.39

Beemster Royaal, Old
Noord-Hollandse 
Gouda g.U.
Holländischer Schnitt-/Hartkäse
 48 % Fett i. Tr., aus 100 % 
Weidemilch
100 g

-21%

1.792.29**

Bio Pfeffer-, 
Chili-, Senf-
Rebell
Österreichischer 
Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr., 
würzig
100 g

-17%

2.793.39**

Rote oder junge 
Hexe
Schweizer Schnittkäse 
aus Rohmilch
 55 % Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

2.49
Saint Agur, Cremeux de 
Bourgogne,
Fol Epi, Père Joseph, Etorki
Franz. Weich-/ Belg. Schnittkäse
 100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Allgäuer 
Emmentaler g.U.
Deutscher Hartkäse
 45 % Fett i. Tr., pikant-
würzig
100 g

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.89

5 Wochen gereift, 
aus 100 % Weidemilch

3 Monate 
gereift, 

aus Rohmilch

2/3 Monate gereift

30 
Monate 
gereift

Die Reifung macht den Unterschied: 
Royaal 6 Monate gereift, 
Old 10 Monate gereift

50 Tage gereift, 
aus Heumilch, 
handgepflegt

12 Monate gereiftDREI VON 3.000  

BIO ARTIKELN

70 Tage gereift, 
aus Bio-Heumilch g.t.S.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage6



AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf Seite 16. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

UNSERE FISCHTHEKEN SIND

ZERTIFIZIERT.
ASC UND MSC

ACHTEN SIE AUF  
DIESE BEIDEN  

SIEGEL.

REZEPT-TIPP:  

KABELJAU  
IN APFEL- 

DILL-SAUCE

Frosta Schlemmerfilet, 
Pfannenfisch, Backofenfisch 
oder Fischstäbchen
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
450-240 g Packung
(1 kg = 6.20-11.60)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.69

Deutsche See 
Lachs-Filets
 tiefgefroren
320 g Packung
(1 kg = 28.09)

-30%

8.9912.99**
Norfisk 
Kodiak 
Wildlachs
auch Graved
 100 g Packung
(1 kg = 49.90)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.49

Deutsche See 
Matjesfilets 
 Nordischer Art; mit 
Rauchnote / Sylter 
Sauce
250-230 g Packung
(1 kg = 12.00-13.00)

-18%

2.993.69**

Sahne-Heringsfilets
 500 g Schale
(1 kg = 7.54)

-19%

3.774.69**

Negroni 
Gran Cotto
 110 g 
SB-Packung
(1 kg = 44.55)

-20%

4.795.99**

HIT Gourmet / 
Mischau
Rostbratwurst 
pur free / 
Currywurst 36
 425-300 g SB-Packung
(1 kg = 9.39-13.30)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.89

Volle Kelle 
Eintöpfe
verschiedene 
Sorten
 515-450 g 
SB-Packung
(1 kg = 5.81-6.64)

-21%

2.993.79**

Herta
Schinken
verschiedene 
Sorten
 100 g 
Packung
(1 kg = 
19.90)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Frische 
Dorade Royal1
 ideal zum Grillen 
oder im Ofen
100 g

-26%

1.692.29**

-36%

2.994.69**
Gosch Garnelen in 
Dillcreme, Adria 
mit Hirtenkäse, 
Flusskrebse Curry1

 100 g

-25%

2.222.99**

weißes, zartes, 
grätenarmes Fleisch

wenig Fett, 
zartes, festes 

Fleisch

Frisches Rotbarschfilet1

 aus MSC zertifizierter Fischerei; 
ideal zum Kochen oder im Ofen
100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

weißes, saftiges 
Fleisch mit 
herzhaftem 

Aroma

Frisches Kabeljau-
Rückenfilet ohne Haut1

praktisch grätenfrei,
 aus MSC zertifizierter Fischerei; 
ideal zum Grillen oder in der Pfanne
100 g

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 7



FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Mc Cain
Kroketten-
Trio, Kroketten 
oder Krönchen
 tiefgefroren
600-500 g Beutel
(1 kg = 2.48-2.98)

Nestlé 
Schöller Multipackungen
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
840-288 ml Packung
(1 l = 2.37-6.91)
107877

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.99

Dr. Oetker 
Bistro Baguette
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
250 g Packung
(1 kg = 6.00)

Iglo
Rahm-Gemüse 
oder Gemüse-Ideen
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
500-400 g Packung
(1 kg = 4.44-5.55)

Langnese 
Magnum 
Pints
 verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
440 ml 
Packung
(1 l = 7.57)
876393

Bürger Flädle, 
Grießklößchen, 
Hochzeitssuppe 
oder Mark-
klößchen 
 250 g Beutel
(1 kg = 7.16)
201228600040147

-38%

1.792.89**

Popp 
Bratkartoffeln, 
Baked 
Potatoes, 
Kartoffelgratin 
oder Rosmarin-
Kartoffeln 
 530-400 g Packung
(1 kg = 3.19-4.23)
498670000027857

-26%

1.692.29**
Bürger 
Schwäbische 
Schupfnudeln, 
Eierspätzle oder 
Eierknöpfle
 1000 g Beutel

180591000033033

ID: 6389796 POS: -1;

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.69

Agrarfrost
Backfrites 
oder 
Knusperfrites
 tiefgefroren
750 g Beutel
(1 kg = 2.25)

Henglein
Reibekuchen- 
teig
 Rheinische Art
1.000 g Eimer

180698

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.69

Coppenrath & Wiese 
Cafeteria fein & 
sahnig
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
700-405 g Packung
(1 kg = 4.99-8.62)

Hilcona
Minis oder 
Originale
 verschiedene 
Sorten
600/250 g 
Packung
(1 kg = 4.65-
11.16)
881078000014225

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.49

Coppenrath & 
Wiese 
Unsere 
Goldstücke 
Dinkelbrötchen,
Roggenbrötchen oder 
Laugenbrötchen
 tiefgefroren
490-400 g Packung
(1 kg = 4.06-4.98)

Nuii 
Ice-Cream
Multipackungen
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
3 x 90 ml Packung
(1 l = 8.22)
995477

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.79

Frosta 
Fertiggerichte oder 
Frosta Veggies/Vegan
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
500-400 g Beutel
(1 kg = 5.98-7.48)

Wiesenhof 
Deutsches 
Hähnchen
 tiefgefroren
1.300 g Stück
(1 kg = 3.84)

Mälzer & Fu 
Eis
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
500 ml Packung
(1 l = 9.54)
2025037

-20%

4.775.99**

-33%

3.334.99**

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.89

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.29

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.69

-20%

4.996.29**

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.99

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.292.79 APP

COUPON

MIT

AKTION!

2.99

(1 kg =  
5.58-6.98)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Emmi 
Caffè Latte 
 verschiedene 
Sorten
230 ml Becher
(1 l = 5.60)
106669000040218

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 2.19

Butaris 
Butterschmalz
 250 g Packung
(1 kg = 12.00)

Arla 
Kaergarden
Dänisches Mischstreichfett
 gesalzen oder ungesalzen
200 g Packung
(1 kg = 8.45)

Merl 
Patisserie 
Desserts
 verschiedene 
Sorten
130-110 g Becher
(1 kg = 9.90-
11.70)
840181

-41%

1.292.19**

Valess 
 verschiedene 
Sorten
180-160 g 
Packung
(1 kg = 
13.80-15.60)
877175000018670

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.19

Danone
YoPRO Skyr oder Drink
 verschiedene Sorten
270-160 g Flasche/Becher
+ 0.25 Pfand
(1 kg = 4.11-6.94)
205210600044615

Müller 
Joghurt mit 
der Ecke
verschiedene Sorten,
 3,8/5 % Fett
150-113 g Becher
(1 kg = 2.20-2.90)

Zott 
Sahnejoghurt, 
Mascarpone 
Duett
 verschiedene Sorten
150-140 g Becher
(1 kg = 2.60-2.80)
106458000033027

Milram 
Gewürzquark oder 
Brotaufstrich 100 % 
pflanzlich
 verschiedene Sorten
185-155 g Becher
(1 kg = 5.40-6.39)
106445000037936

ID: 7641849 POS: -1;

Ehrmann 
Obstgarten oder 
Früchte Traum
 verschiedene Sorten
125/115 g Becher
(1 kg = 3.10-3.40)
873700000031395

Berchtesgadener 
Land
Joghurt mild
 1,5/4 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 1.76)

-19%

0.881.09**

Arla 
Bio H-Weidemilch 
oder Bio Frische 
Weidemilch 3,8 %
 1 l Packung

-18%

1.291.59**

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Bärenmarke 
Die frische 
Milch oder 
H-Milch
 1,5/1,8/3,8 % 
Fett
1 l Packung

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.19

Deli Reform 
Margarine
 verschiedene Sorten
500 g Becher
(1 kg = 2.38)

-45%

1.192.19**

-33%

2.994.49**

AKTION!

1.69

MANDARINEN
MUFFINS

Sternekoch 

Christoph Rüffer

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN
EINER VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN

AKTION!

0.33

AKTION!

0.390.39*
Preis Vorwoche 0.89

AKTION!

0.390.39*
Preis Vorwoche 0.59

Bauer
Fruchtjoghurt 
 verschiedene Sorten 
0,1/1,5/3,5 % Fett
250-220 g Becher
(1 kg = 1.60-1.80)
106436

AKTION!

0.390.44*
Preis Vorwoche 0.99

Alpro
Mandel-, 
Kokosnuss-, 
Cashew-, 
Haselnuss-Drink
oder Protein Soya Drink
 verschiedene Sorten
1 l Packung

0.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.99

(1 kg =  
4.80-5.68)

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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ZUM  

KOCHEN. 

Hengstenberg Rotkohl 
oder HAK Apfel-/Rotkohl
 verschiedene Sorten
720 ml Glas
(1 kg vom Abtropfgewicht = 
2.29-2.30)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.19

Bonduelle 
Grüngemüse-
Konserven
 verschiedene Sorten
850 ml Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 3.20-
4.07)

-25%

1.792.39**

Kühne 
Gewürzgurken
 verschiedene Sorten
720 ml Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
4.42)

AKTION!

1.59
SkipJack 
Thunfischstücke
 verschiedene Sorten
145 g Beutel
(1 kg = 10.28)

-34%

1.492.29**

Böklunder 
Echte 
Land-
Bockwurst
 6 Stück
345 g Glas
(1 kg vom 
Abtropf-
gewicht = 
9.90)

Oryza Reis 
lose oder 
reis-fit Reis 
im Kochbeutel
 verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 2.58)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.59

De Cecco 
Gnocchi
 verschiedene 
Sorten
500 g 
Packung
(1 kg = 3.98)

AKTION!

1.99

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.79

Dorfmühle 
Nudeln
 verschiedene 
Ausformungen
500g Packung
(1 kg = 3.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

Mutti 
Polpa fein 
gehackte 
Tomaten
 400 g Dose
(1 kg = 2.78-3.70)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.69

Mutti 
Tomaten-
konzentrat
 3-fach 
konzentriert
200 g Tube
(1 kg = 7.50)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.89

Mutti 
Passata
 Passierte 
Tomaten
700 g Flasche 
(1 kg = 2.84)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Knorr 
Feinschmecker 
Suppe 
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 500 ml
(1 l = 1.58)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.59

Knorr 
Feinschmecker 
Sauce
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 250 ml
(1 l = 3.60)

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.29

Jürgen 
Langbein
BIO Fond
 verschiedene 
Sorten
400 ml Glas
(1 l = 6.23)

-24%

2.493.29**

Jürgen 
Langbein 
Königin-
Pasteten
 100 g Packung
(1 kg = 12.90)

-27%

1.291.79**

Meica 
Ragout 
Fin
 400 g Dose
(1 kg = 
7.48)

-25%

2.993.99**

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

Im Beutel 
verpackt!

*HAK Rotkohl nicht in allen Märkten verfügbar

Barilla 
Pesto, Rustico oder 
Ricetta Saucen
 verschiedene Sorten
400-190 g Glas
(1 kg = 4.98-10.50)

-42%

1.993.49**

Passt auch 
zu Brot

1.69 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.79

(1 kg vom  
Abtropfgewicht = 9.40)

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

Pfanni 
Teig für 
Knödel
 verschiedene 
Sorten
12 Stück 
Packung

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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EINFACH & 

SCHNELL. 

Dr. Oetker 
Premium 
Backmischungen
 verschiedene Sorten
730-300 g Packung
(1 kg = 4.16-9.30)

-26%

2.793.79**

Kluth 
Pflaumen
 200 g Beutel
(1 kg = 12.50)

-26%

2.493.39**

Del Monte 
Fruitini 
Frucht-Cups 
mit Früchten 
in Fruchtgelee
 verschiedene Sorten
2x 120 g Cups
(1 kg = 6.21)

-16%

1.491.79**

Mondamin 
Süße 
Gerichte 
 verschiedene 
Sorten
125-89 g Beutel
(1 kg = 7.90-
11.10)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Heinz 
Ketchup, 
Mayonnaise oder 
Mayonnaise und 
Ketchup Mix
 verschiedene Sorten
500-415 g/ml Flasche
(1 l = 3.98-4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

Luis Diaz 
Food Finisher 
Spices 
Gewürzmischungen
verschiedene Sorten
 80 g Beutel
(1 kg = 49.88)

-20%

3.994.99**

Kühne 
Balsamico, 
-Bianco, 
Liebling 
des Jahres
 500 ml Flasche
(1 l = 4.98)

-30%

2.493.59**

Gaea 
Natives Olivenöl 
Extra D.O.P.
 aus der Region Sitia 
oder Kalamata
500 ml Flasche
(1 l = 21.98)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 15.49

Maggi 
Delikatess 
Saucen
verschiedene 
Sorten
 48-66 g 
Packung
(1 kg = 15.80)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.49

Knorr 
Schlemmersauce
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.79

Thomy
Mayonnaise 
oder 
Remoulade
 verschiedene Sorten
250-179 ml Glas/
Tube
(1 l = 6.80-9.44)

Hela 
Gewürzketchup
 verschiedene Sorten
800 ml Flasche 
(1 l = 2.49)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.39

Erasco 
Suppe oder 
1 Portion 
Eintopf
 verschiedene 
Sorten
400-390 g/ml 
Dose
(1 l = 3.73-
3.82)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.79

Sonnen 
Bassermann 
Kartoffel mal 
anders
 verschiedene Sorten
405 g Glas
(1 kg = 4.91)

-33%

1.992.99**

Sonnen 
Bassermann 
Fertigsaucen
 verschiedene Sorten
525-515 g Glas
(1 kg = 3.79-3.86)

-28%

1.992.79**

Mirácoli 
Pastagericht 
3 Portionen 
 verschiedene 
Sorten
376,2-356,2 g 
Packung
(1 kg = 6.62-6.99)

AKTION!

2.49

Der erste Gewürz-Mix, der erst 
zum Schluss auf das Gericht 

gestreut wird

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.19

Mit diesem Coupon erhalten Sie 0,50 € Rabatt beim Kauf von mindestens fünf MAGGI Instant 
Bechern Ihrer Wahl (gültig für alle MAGGI 5 Minuten Terrinen, Magic Asia Noodle Cups, Magic Asia 
Saucy Noodles Cups, Big Noodle Soups und 5 Minuten Terrinen XL) direkt an der Kasse. Nur jeweils 
ein Coupon pro Kauf einlösbar. Barauszahlung ist ausgeschlossen. Nicht mit anderen Aktionen von 
MAGGI kombinierbar. Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung sind untersagt. 
Aktionszeitraum: 25.11.-30.11.2024.

Maggi 
5 Minuten 
Terrine 
 verschiedene Sorten
75-41 g Becher
(1 kg = 11.90-21.70)
106089000020790

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.49

9
8
2
3
2
1
1

5
6
0
5
0
4

Sortieren Sie selbst.

Je 5 x kaufen = 0,50 € RABATT

entspricht je Packung 0,79 €

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 
SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 

Ültje 
Erdnüsse, 
Fusion oder 
Linsen Crackets
 verschiedene Sorten
200-110 g Packung
(1 kg = 8.00-14.45)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.99

Lay’s Chips, 
Doritos, aus 
dem Ofen 
oder Bugles
 verschiedene 
Sorten
175-75 g 
Packung
(1 kg = 7.90-
15.87)

AKTION!

1.19

funny-frisch 
Spezialitäten 
oder Pom 
Bär
 verschiedene 
Sorten
100-75 g Beutel
(1 kg = 11.10-
14.80)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.69

Katjes 
Fruchtgummi 
oder Lakritz
 verschiedene Sorten
200-160 g Beutel
(1 kg = 3.37-3.70)

-50%

0.591.19**

Kinder Bueno 
oder Kinder 
Country Spar 
Pack 
 258-376 g 
Packung
(1 kg = 8.86-
12.91)

-12%

3.333.79**

Lindt
Lindor 
Schokoladen-
kugeln
 verschiedene 
Sorten
175-173 g Beutel
(1 kg = 19.90-
20.20)

-27%

3.494.79**

Knoppers
Milch-
Haselnuss 
Schnitten 8er 
oder Riegel 5er
 verschiedene Sorten
200 g Packung
(1 kg = 8.45)

Bahlsen
ABC 
Russisch 
Brot
 125 g 
Packung
(1 kg = 8.00)

-28%

1.-1.39**

Bahlsen 
Klassiker
 verschiedene Sorten
150-100 g Packung
(1 kg = 9.90-14.90)

-40%

1.492.49**

Schogetten
 verschiedene 
Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 8.80)

AKTION!

0.880.88*
Preis Vorwoche 1.49

Kitkat, Smarties 
oder After Eight 
Weihnachtsmann
 85-56,10 g Stück
(1 kg = 19.88-30.12)

-26%

1.692.29**
Kinder 
Überraschungsei
 20 g Stück
(1 kg = 39.50)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.09

Nur Die
Damen & Herren 
Socken
 - hautsympathisch und 

atmungsaktiv
- verschiedene Farben und 

Größen
6er Pack

KNALLER!

9.99
UVP 15.99

HP 
Kopierpapier
DIN A4
 - weiß, FSC-

zertifiziert
- 80 g/m²
500 Blatt Packung

Jellyroos
Stressball, Quetschtier
 - lustige, detailreiche Quetschballfiguren
- sorgt für Spaß und Entspannung
- originelles Sammler-Design

-20%

7.999.99**

Lindt
Excellence 
Tafelschokolade
 verschiedene Sorten
100-50 g Packung
(1 kg = 16.90-33.80)

1.49
AKTIONSPREIS: 1.69

AKTION!
MULTIKAUF!
AB 3 TAFELN JE

+ 25 g 
GRATIS

+ 27 % 
GRATIS

Drück 
Mich

Mepal Kleinplastik
 z.B: Vorratsdose Modula:
- 1.500 ml 

Fassungsvermögen
- transparent und 

stapelbar

-36%

6.9910.99**

Duracell Batterien 
& Knopfzellen 
 - 4er Knopfzelle CR2032
- AA und AA Classic

-36%

6.9910.99**

GROSSE 
AKTION

AUF DAS GESAMTE

MEPAL
SORTIMENT. 

PREISBEISPIEL: 

1.59 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.69

(1 kg =  
7.95)

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

3.99
AKTIONSPREIS: 4.99

AKTION!
MULTIKAUF!
AB 5 STÜCK JE

5 Stück 
=1 Karton

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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CD
Deo Spray, Roll-
On oder Dusche
 verschiedene Sorten
250-50 ml Flasche
(1 l = 6.36-31.80)

-9%

1.591.75**
Fa 
Duschgel 
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.25

Oral-B
Aufsteckbürsten
 6-5 Stück Packung

-13%

12.9914.99**
Guhl
Shampoo oder 
Spülung
 verschiedene Sorten
300-200 ml Flasche
(1 l = 10.97-16.50)

AKTION!

3.293.29*
Preis Vorwoche 3.95

Fa 
Deospray 
 verschiedene 
Sorten
150 ml Dose
(1 l = 9.90)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.75

Nivea Body 
Milk oder 
Body Lotion
 verschiedene 
Sorten
400 ml Flasche
(1 l = 9.98)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.95

Sagrotan 
No-Touch 
Flüssigseife 
Nachfüllpack
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 12.00)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.25

Wellaflex
Haarspray, Gel oder 
Schaumfestiger
 verschiedene Sorten
250-150 ml Dose/Flasche 
oder Tube
(1 l = 9.96-16.60)

-15%

2.492.95**

Pampers 
Maxi Pack oder 
Pants 
 verschiedene Sorten
124-66 Stück Packung

AKTION!

22.22

Weißer Riese
Waschmittel
 verschiedene Sorten
100-90 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.14-0.16)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 15.99

Pril
Geschirrspülmittel*
 verschiedene Sorten
675-420 ml Flasche
(1 l = 2.21-3.31)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.75

Perwoll 
Feinwaschmittel
 verschiedene Sorten
27-19 Anwendungen 
(1 Anwendung = 0.22-0.32)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 6.75

biff
Reiniger*
 750 ml Flasche 
(1 l = 2.96)

-24%

2.222.95**
Persil 
Waschmittel Pulver oder 
Flüssig oder 4in1 Discs
 verschiedene Sorten
20-16 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.25-0.31)

AKTION!

4.995.29*
Preis Vorwoche 6.35

Sidolin 
Glasreiniger
 verschiedene Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 2.98)

-23%

1.491.95**

Zewa
Toilettenpapier 
Ultra Soft 4-lagig
 8x150 Blatt Packung

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.45

Whiskas 
Katzenfutter 
Multipack
 verschiedene Sorten
1200-1020 g Packung
(1 kg = 3.33-3.91)

-16%

3.994.79**
Carefree
Slipeinlagen
 verschiedene Sorten
56-20 Stück Packung

AKTION!

1.992.29*
Preis Vorwoche 2.95

Purina 
Gourmet Gold 
Katzenfutter
 verschiedene Sorten
85 g Dose
(1 kg = 5.80)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.65

Cesar 
Hundefutter
 verschiedene Sorten
150-100 g Schale
(1 kg = 5.00-7.50)

AKTION!

0.750.75*
Preis Vorwoche 0.89

Kaufe 2 Pampers MaxiPacks und bekomme 6€ Rabatt. Nur gültig für auf dem Coupon genannte 
Marken. Veröffentlichungen sind untersagt. Nicht mit anderen Coupons kombinierbar und nur im 
Original gültig. Keine Barauszahlung. Gilt nur für Pampers MaxiPacks Produkten.  
Aktionszeitraum: 25.11.-30.11.2024.
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Sortieren Sie selbst.

Je 2 x kaufen = 6 € RABATT

entspricht je Packung 19,22 €

*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets Etikett und 
Produktinformationen lesen.

*Biozide sicher verwenden. 
Vor Gebrauch stets 
Kennzeichnung und 
Produktinformationen 
lesen.

Gilt für den Kauf von SAGROTAN Produkten im Gesamtwert von mindestens 5€. Pro 
Kaufakt nur ein Coupon einlösbar. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen 
Aktionen kombinierbar. Nur ein Coupon pro Kunde. Nur im Original und nicht als Ausdruck/
Kopie gültig. Die Weitergabe an Dritte ist ausgeschlossen. Die Verbreitung über Internet-
Portale und sonstige Vervielfältigung ist untersagt. Aktionszeitraum: 25.11.-30.11.2024.

Sortieren Sie selbst.

Produkte im Wert von je 
5 € kaufen = 1 € RABATT
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Ramazzotti
Amaro, 
Rosato, 
Limoncello 
oder 
Ramazzotti 
Crema
 30/15/29% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

Verpoorten 
Eierlikör, 
Bombardino,
Birkenhof Eierlikör 
oder Liqueur 
Tropezienne
verschiedene Sorten
 17/18 % Vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 15.70-21.98)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 12.99

Sambuca 
Molinari,
Licor 43 , 
Di Saronno 
Originale 
oder Walcher 
Bombardino
 16-40 % Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = 18.56)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 15.49

Jack Daniels Old 
No7,Glen Turner 
Scotch, Propper 
No12 Irish, 
Jameson Irish oder 
Evermann Black 
Forest Whiskey
 35/40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 22.84)

AKTION!

15.99

Martini 
Bianco, 
Rosso, Fiero
oder Calvet 
French Wine 
Aperitif Blanc
 10,5-17 % Vol.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

-33%

5.998.99**

Sandeman 
oder 
Osborne 
Sherry
verschiedene 
Sorten
 15 % Vol.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

-14%

5.996.99**

Moskovskaya 
Vodka oder 
Wodka 
Gorbatschow
 37,5/38 % Vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 9.27-12.98)

AKTION!

6.496.49*
Preis Vorwoche 8.99

Baileys
Irish Cream 
Liqueur
verschiedene 
Sorten
 15,7-17% Vol.
0,7/0,5 l 
Flasche
(1 l = 14.27-
19.98)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 12.99

Rauschgoldengel 
Glühwein vom 
Nürnberger 
Christkindles 
Markt
rot oder weiß
 1 l Flasche

-23%

2.292.99**

Grand Sud 
verschiedene 
Sorten
 mittelkräftig, 
dezente 
Aromen, wenig 
Säure, trocken.
1 l Flasche

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.99

WZG oder 
Rotkäppchen 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten
 Württemberg/Pfalz, 
mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, trocken, 
halbtrocken oder lieblich
0,75 l Flasche
(1 l = 4.65)

AKTION!

3.49

Hans Baer 
Rebsortenweine oder 
Gosch Inselbrise
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
harmonisch, trocken oder 
halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.05)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.49

Chât.de Segure, 
Chât de Pena,
Tourelle de 
Terrebonne oder 
Calvet Beaujolais
 mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
ausdrucksstark und 
finessenreich, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

AKTION!

5.99

Antinori Santa 
Cristina,
Rosso, Brezza 
Bianco oder Pipoli 
Bianca Basilicata
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, harmonisch, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 9.32)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 8.99

Ste. Michelle 
Vineyards Cabernet 
Sauvignon oder 
Penfolds Koonunga 
H. Shiraz-Cab.
 kräftig, würzig-fruchtige 
Aromen, körperreich, mit 
Tanninen, trocken
0,75 l Flasche
(1 l = 10.65)

AKTION!

7.99

aus 
Deutschland

jetzt auch  
alkoholfrei

Ahr Winzer Klassiker 
Spätburgunder, Baron v. 
Maydell Rebsortenweine 
oder Young Poets 
Rebsortenweine
 Ahr, Baden oder Pfalz, leicht, 
dezente Aromen, rund-samtig, 
wenig Säure, trocken oder 
halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

AKTION!

5.99
 mit 

Himbeergeist 
verfeinert

9.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

10.99

(1 l =  
14.27)

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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QR-CODE SCANNEN 

UND MEHR INFOS
ERHALTEN.

WEINMEGA
DER

SOLANGE DER  
VORRAT REICHT.

Aperol 
Aperitif oder 
Oriental 
Déjà Vu 
 11/17 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 12.99

Ouzo of Plomari, 
Ouzo 12,
Gordons London 
Dry Gin, Larios 
Gin oder Needle 
Black Forest Gin
 36-40 % Vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 14.27-19.98)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 10.99

Asbach 
Uralt, 
Metaxa 
5 Sterne, 
Greek 
Orange oder 
Metaxa Ouzo
 36-40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

-28%

9.9913.99**

Freixenet 
spanischer 
Schaumwein    
 verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.49

Champagner 
Moët Rosé 
Imperial,
Veuve Cliquot 
Brut oder 
Pommery 
Rosé Brut
 0,75 l Flasche
(1 l = 63.99)

-12%

47.9954.99**

Chivas 
Regal 12 J,
Monkey 
Shoulder 
Scotch oder 
Teeling Irish 
Whiskey
 40-46 % Vol.
0,7 l Flasche

AKTION!

25.9925.99*
Preis Vorwoche 29.99

Havanna 
Club 7J,
Kraken 
Spiced Rum 
oder Ron 
Barcelo 
Imperial
 40/41,5 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 31.41)

-18%

21.9926.99**

1112 oder 
Michel 
Schneider 
alkoholfrei
 Baden/Pfalz, 
mittelkräftig, dezente 
Aromen, wenig Säure, 
trocken oder lieblich
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.29

Baron de Ley 
Rioja Reserva oder
Pagos del Rey 409 
Ribera del Duero
 kräftig, komplexe 
Aromen, vielschichtig und 
samtig, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 13.32)

AKTION!

9.9910.99*
Preis Vorwoche 11.99

Bodegas Aresan 
Bio Rosé, 
Sontino oder 
Käfer Primitivo 
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, saftig und 
frisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Marqués de Riscal 
Rioja Reserva,
Vega Real Ribera del 
D. oder Edmond de 
Rothschild Haut Medoc
 Kräftig, komplexe Aromatik, 
vielschichtig und facettenreich, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 17.32)

AKTION!

12.99

Chateau 
Vieux Pourret 
Saint Emilion 
Grand Cru
 kräftig, Noten von 
reifen Kirschen, 
ausdrucksstark 
und elegant, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 19.99)

-21%

14.9918.99**

Doppio Passo 
oder La 
Gioiosa
Prosecco 
Spumante oder 
Geldermann 
Sekt
 0,75 l Flasche
(1 l = 9.32)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 9.99

Champagner 
Heidsieck 
Monopole 
Blue Top oder 
Montaudon 
Tradition Brut
 0,75 l Flasche
(1 l = 30.65)

-23%

22.9929.99**

Cointreau 
Orangenlikör, 
Calvados 
Dauphin 
V.S.O.P. oder 
Pampelle 
Ruby l‘Apéro
 0,7 l Flasche
(1 l = 24.27)

15.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

16.99

(1 l =  
22.84)

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

mit Glas 
GRATIS

auch alkoholfrei

DREI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

3 fach 
prämierter 

Geheimtipp aus 
Frankreich

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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BIS SAMSTAG

29.–30.  

NOVEMBER

WOCHENEND S

100%
 recycelt *

* Nicht in allen Märkten erhältlich

* Nicht in allen Märkten erhältlich

Glasflaschen

Doppelkasten-
AKTION

Glasflaschen
Doppelkasten-

AKTION

Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen

GlasflaschenGlasflaschen Glasflaschen

*
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Volvic Juicy 
1 l oder Bio 
Tea 0,75 l
verschiedene 
Sorten
 PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.29-1.72)
100818400044056

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.69

AriZona Ice Tea 
0,5 l oder Hella 
Erfrischungsgetränke 
1,5 l
verschiedene Sorten
 PET Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.53-1.58)
866811000043878

-20%

0.790.99**

Valensina 
Fruchtsaft 1 l 
PET oder Vitamin 
Well 0,5 l PET
verschiedene Sorten
 + 0.25 Pfand
(1 l = 1.79-3.58)
202595000044589

AKTION!

1.79

Waterdrop 
Microdrink
verschiedene 
Sorten
 25 gr. Schale
(1 kg = 259.60)
111828200044444

AKTION!

6.49
Gerolsteiner Mineralwasser
verschiedene Sorten
 6 x 1,5 l Flasche
+ 1.50 Pfand
(1 l = 0.52)

AKTION!

4.694.69*
Preis Vorwoche 5.89

Adelholzener Mineralwasser
Classic, Medium oder Naturell
 Kasten: 12 x 0,75 l Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.67)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.49

Coca-Cola*
verschiedene Sorten
 Kasten: 6 x 1 l Flaschen
+ 2.40 Pfand
(1 l = 1.33)

-20%

7.999.99**

Veltins V+, 
Schöfferhofer 
Weizen-Mix 
oder MiXery
verschiedene Sorten
 6 x 0,33 l Flaschen
+ 0.48 Pfand
(1 l = 2.02)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.79

Warsteiner oder 
König Pilsener
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 24 
x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.05-1.32)

AKTION!

10.49
Flensburger
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,33 l Flaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.97)

AKTION!

12.99

Franziskaner 
Weissbier, 
Astra oder 
Oberdorfer 
Hell
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 20x 0,5 l   
/ 27x 0,33 l 
Flaschen
+ 3.10/3.66 Pfand
(1 l = 1.40-1.57)

AKTION!

13.99
Rheinfels Quelle 2x 
12x0,7l / 0,75l PET / 
Glas oder Burgwallbronn 
2x 12x1 l PET
verschiedene Sorten
 + 6.60 Pfand
(1 l = 0.36-0.51)
203841100033199

-34%

8.5012.98**

Nürburg Quelle 
Mineralwasser
verschiedene Sorten
 Kasten: 2 x 12 x 
0,75 l Flaschen
+ 6.60 Pfand
(1 l = 0.47)
203722310042270

-22%

8.5010.98**

Bitburger
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 20 
x 0,5l / 24 x 
0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 
Pfand
(1 l = 1.05-1.32)
105866210044592

AKTION!

10.4910.79*
Preis Vorwoche 16.79

Dr. Oetker 
Original Pudding-
pulver oder 
Paradiescreme
 verschiedene Sorten
148-56 g Packung
(1 kg = 4.80-12.30)

AKTION!

0.690.79*
Preis Vorwoche 0.99

KitKat, Lion, 
Smarties oder 
Nuts Multipacks
 verschiedene Sorten
192-136 g Packung
(1 kg = 10.10-12.40)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.29

Melitta 
Bella 
Crema
 verschiedene 
Sorten
1.000 g 
Packung

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.99

Volvic 
Naturelle
 6 x 1,5 l 
PET EW 
Flaschen
+ 1.50 
Pfand
(1 l = 0.44)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.79

Chantré 
Weinbrand, 
Chantré 
Creme oder 
Mariacron
 36 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 9.27)

-23%

6.498.49**

(HIT DORMAGEN GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT VERBRAUCHERMARKT GMBH & CO. KG
DRACHENBURGSTR. 14,53179 BONN)

(HIT VERBRAUCHERMARKT GUMMERSBACH GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT ESCHWEILER GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(TIP VERBRAUCHERMARKT GMBH & CO. KG
IM GRENGEL 1,51766 ENGELSKIRCHEN)

(HIT VERBRAUCHERMARKT MARIENHEIDE GMBH & CO. KG
BAHNHOFSTRASSE 21,51709 MARIENHEIDE)

(HIT VERBRAUCHERMARKT OVERATH GMBH & CO. KG
PROPSTEISTRASSE 20,51491 OVERATH)

(HIT HANDELSGRUPPE GMBH & CO.KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT BERGHEIM GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT SIEGLAR GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

KERPEN-SINDORF (50170) Ơ Ƥ
KERPENER STRASSE 157/163
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

SANKT AUGUSTIN (53757) Ơ Ƥ
ALTE HEERSTRASSE 53
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

BONN-BAD GODESBERG (53179) 
DRACHENBURGSTRASSE 14
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

SIEGBURG (53721) Ơ Ƥ
INDUSTRIESTRASSE 29
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

GUMMERSBACH (51645) Ơ Ƥ
KÖLNER STRASSE 223
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

NIEDERKASSEL-RHEIDT (53859) Ơ
MARKTSTRASSE 109
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

FRECHEN (50226) Ơ
DÜRENER STRASSE 52
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN PORZ (51145) 
MARIENBURGER STRASSE 1
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN-BRAUNSFELD (50933) Ơ Ƥ
SCHEIDTWEILERSTRASSE 83-87
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

OVERATH (51491) Ơ Ƥ
PROPSTEISTRASSE 20
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

ENGELSKIRCHEN (51766) Ơ Ƥ
IM GRENGEL
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
ROITZHEIMER STRASSE 117
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
GEORGSTRASSE 22
MO.-SA. 7.30 - 21.00 UHR

HENNEF (53773) Ơ Ƥ
ADENAUERPLATZ 2
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN-REITERSTAFFEL (50968) Ơ
REITERSTAFFELPLATZ 1
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

MARIENHEIDE (51709) Ơ
BAHNHOFSTRASSE 21
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

TROISDORF-SIEGLAR (53844) Ơ Ƥ
SPICHER STRASSE 101
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

OVERATH-UNTERESCHBACH (51491) 
Ơ
OLPER STRASSE 20
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

LEVERKUSEN-SCHLEBUSCH (51375) 
Ơ
GEZELINALLEE 17-19
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

DORMAGEN (41540) Ƥ
LÜBECKER STRASSE 1
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

ESCHWEILER (52249) Ơ Ƥ
DÜRENER STRASSE 200
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

BERGHEIM (50126) Ơ
KÖLNER STRASSE 16
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

BAD HONNEF (53604) Ơ Ƥ
BERCK-SUR-MER-STRASSE 1
MO.-FR. 8.00 - 19.00 UHR
SA. 8.00 - 16.00 UHR

WERMELSKIRCHEN (42929) Ơ
BRÜCKENWEG 3
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

BRÜHL (50321) Ơ
LESSINGSTRASSE 1-3
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

Sie finden uns auch in:

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

| Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

Gegebenenfalls mit zum Teil abweichenden, insbesondere 
regionalen/lokalen Aktionsartikeln. Alle Angebote finden Sie unter 
www.hit.de

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage


